
    

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 
“RINALDO FRANCI” 
IST ITUTO DI  ALTA FORMAZIONE ART IST ICA E  MUSICALE  
  

             I L  D I R E T T O R E  

 

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 

Sito web: www.istitutofranci.it 
Email: franci@franci.comune.siena.it 

 

Decreto del Direttore n. 16 del 1° aprile 2020  
 

All'Albo dell'Istituto 
Sul sito web dell'Istituto 

Ai Proff. Luciano Tristaino 
Lucia Goretti 

Erica Bocci 
 

Oggetto:  Nomina della commissione per l’espletamento della valutazione delle domande pervenute in 
merito all’Avviso pubblico di procedura selettivo-comparativa, per soli titoli, finalizzata 
all’individuazione di un esperto per incarichi di insegnamento della disciplina Lingua straniera 
comunitaria (Inglese), per gli anni accademici 2019/20 e 2020/21. 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO  l’Avviso pubblico di procedura selettivo-comparativa, per soli titoli, finalizzata 

all’individuazione di un esperto per incarichi di insegnamento della disciplina Lingua straniera 
comunitaria (Inglese), per gli anni accademici 2019/20 e 2020/21, approvato con Decreto del 
Direttore n. 2 del 17/01/2020, e in particolare l’articolo 4, 

 
DECRETA 

 
che la commissione giudicatrice per l’espletamento della valutazione delle domande per l’insegnamento di 
Lingua straniera comunitaria (Inglese) in oggetto sia così composta: 
 
– Prof. Luciano Tristaino - Presidente 
– Prof.ssa Lucia Goretti - membro interno 
– Prof.ssa Erica Bocci - membro esterno (esperto) 
 

Si precisa che i lavori della Commissione dovranno necessariamente avvenire per via telematica, attraverso 
l’uso degli strumenti di comunicazione che la Commissione riterrà opportuni. In ogni caso sarà cura del 
Presidente assicurare: 

- la riservatezza della seduta;  
- il collegamento simultaneo tra i partecipanti su un piano di parità;  
- la contemporaneità delle decisioni;  
- la sicurezza dei dati e delle informazioni. 

 

        Il Direttore 
                                                                                                                        M° Antonio Ligios                                

 


		2020-04-01T09:30:45+0200
	LIGIOS ANTONIO




